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Wyjasnienie nr 1 do tresci pytan, ktére wptynety w zwigzku z prowadzonym postepowaniem:
ogtoszenie o zamdwieniu o wartosci nieprzekraczajacej wyrazong w ztotych rownowarto$é¢ kwoty
30.000 euro ,Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (symbol E) obejmujaca
sprzedaz i dystrybucje gazu dla potrzeb budynkéw Zespotu Szkét Nr 2 im. Stanistawa Konarskiego
we Wronkach.”

Pytanie nr 1: Czy do cen paliwa gazowego powinien zosta¢ doliczony podatek akcyzowy wedtug
obowigzujacej stawki.

Odpowiedz: Zgodnie z art. 31 b ust. 2 pkt.2 do 8 Ustawy o podatku akcyzowym podmioty systemu
oswiaty sg zwolnione z optaty podatku akcyzowego.

Pytanie nr 2: Wykonawca prosi o wskazanie kto jest aktualnym sprzedawcy dla poszczegdinych
punktéw poboru.

Odpowiedz: Z uwagi na okres$lony czas obowigzujacej umowy nie ma potrzeby jej wypowiadania, a tym
samym wskazywania aktualnego sprzedawcy.

Pytanie nr 3: Wykonawca prosi o informacje czy zawarte umowy kompleksowe dla poszczegdinych
punktéw poboru wymagaja wypowiedzenia a jesli tak jaki jest termin wypowiedzenia.

Odpowiedi: Umowy kompleksowe dla poszczegdlnych punktéw poboru nie wymagajg
wypowiedzenia.

Pytanie 4: Wykonawca prosi o wskazanie mocy umownej punktéow poboru.
Odpowiedz: Moc umowna punktu poboru nr 1 wynosi: 274kWh/h, punktu poboru nr 2: 176kWh/h.

Pytanie nr 5: Wykonawca prosi o zmiang okresu poczagtkowego realizacji dostaw na 01.03.2019 r.
i koricowego na 29.02.2020 r. Wykonawca wyjasnia, ze termin poczatkowy wskazany na 01.02.2019 r.
nie bedzie mozliwy do dotrzymania ze wzgledu na obowigzujgce procedury zwigzane ze zmiang
sprzedawcy. Na podstawie Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej zmiana sprzedawcy
powinna zostac zgtoszona najpdzniej na 21 dni przed planowanym dniem rozpoczecia sprzedazy paliwa
gazowego do Odbiorcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze rozpoczecie dostaw mozliwe jest z dniem 01.02.2019r. dla
wszystkich punktéw poboru objetych postepowaniem. Zgodnie z ust. 2 ogfoszenia o zamdwieniu
»Przedmiotem zamdwienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (symbol E)
obejmujgca  sprzedaz i dystrybucje gazu dla potrzeb budynkdéw  Zespotu  Szkét
Nr 2 im. Stanistawa Konarskiego we Wronkach od 01.02.2019r. do 31.01.2020r...”.

Pytanie nr 6: Wykonawca prosi o zmiang tresci oSwiadczenia pkt 4 w ofercie na o$wiadczenie o tresci:
Oswiadczam/y, ze zaoferowana cena zawiera tylko cene za paliwo gazowe i optaty abonamentowe
oraz nie obejmuje opfat dystrybucyjnych (statych i zmiennych). Wykonawca bedzie obcigzat
Zamawiajqcego optfatami dystrybucyjnymi zgodnie ze stawkq statq i zmienng umieszczong
w obowiqzujqcej na dzieri dostawy taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego, do ktérego sieci
przytqgczony jest dany punkt poboru oraz grupy taryfowej do ktérej zostat on zakwalifikowany.
Wykonawca wyjasnia, ze ceny ofertowe obejmujg tylko cene za paliwo gazowe i optate
abonamentowg. Wykonawca nie moze zatem o$wiadczy¢, ze cena zawiera wszystkie koszty zwigzane
z realizacjg przedmiotu zamodwienia (poniewaz nie obejmuje optat dystrybucyjnych).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie widzi potrzeby zmiany zapisu i pozostawia zapis bez modyfikacji.



Pytanie nr 7: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych w grupie taryfowej
W-5.1 na podstawie prognozowanego zuzycia paliwa gazowego oraz fakture rozliczeniowg za pobrane
paliwo gazowe wystawiong na koniec okresu rozliczeniowego, ktérej kwota zostanie pomniejszona
o kwote wynikajacg z faktur wstepnych?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na otrzymywanie faktur wstepnych na
podstawie prognozowanego zuzycia paliwa gazowego.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur droga elektroniczng.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza otrzymywanie faktur droga elektroniczng, ale jednocze$nie
wymaga przesytania faktur w wersji papierowej.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy drogg korespondencyjng.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy drogg korespondencyjna.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby okres rozliczeniowy (o ktérym mowa w pkt 6
istotnych postanowiet umowy) byt zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu
Dystrybucyjnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, aby okres rozliczeniowy byt zgodny z okresem rozliczeniowym
Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie 11: Wykonawca prosi o wykreslenie zapisow pkt 9 istotnych postanowied umowy
okreslajacych wynagrodzenie Wykonawcy. Wykonawca wyjasnia, ze wartos¢ umowy bedzie zgodna
z przedtozong oferta obejmujgca cene za paliwo gazowe i optate abonamentowg oraz dodatkowo
obejmowac bedzie optaty dystrybucyjne obcigzajace Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie widzi podstaw do wykreslenia zapiséw pkt. 9 istotnych postanowien
umowy.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiajacy bedzie sam kontrolowat warto$¢ umowy? Czy w przypadku
przekroczenia Zamawiajacy zaptaci za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze bedzie kontrolowat warto$¢ umowy oraz w przypadku
przekroczenia zaptaci za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego.

Pytanie nr 13: Wykonawca prosi o zweryfikowanie wymaganego doswiadczenia zawodowego. Czy na
pewno 1 000 GWh?

Odpowiedz: W ogtoszeniu o zaméwieniu w pkt. 8 ust. 3 winno by¢: ,,Zamawiajgcy zastrzega, ze udziat
w postgpowaniu mogg wzig¢ tylko i wytacznie Wykonawcy, ktérzy w okresie ostatnich 2 lat, badz jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie dokonali sprzedazy paliwa gazowego na
terenie Polski w ilosci najmniej 1000 MWHh.”

Pytanie nr_14: Wykonawca informuje Zamawiajgcego, iz dnia 25 lipca 2013r. weszto w zycie
Rozporzgdzenie Ministra Gospodarki z dnia 28 czerwca 2013r. w sprawie szczegétowych zasad
ksztattowania i kalkulacji taryf oraz rozliczert w obrocie paliwami gazowymi (Dz. U. 2013 poz. 820.) Na
podstawie wyzej wspomnianego rozporzadzenia od 1 sierpnia 2014 roku zmieniona zostata jednostka
rozliczenia zuzycia paliwa gazowego z m3 na kWh (kilowatogodziny). Zwracam sie z prosba
o modyfikacje Zatacznika nr. 1 oraz Zatacznika nr 2 tak aby byto zgodny z powszechnie obowigzujgcymi
przepisami prawa. Wykonawca prowadzi rozliczenia w kWh co powoduje, iz postugiwanie sie przez
Zamawiajgcego jednostkg wyrazong w m3 uniemozliwia Wykonawcy przygotowanie wyceny i ztozenie
oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie widzi potrzeby modyfikacji Zatacznika nr 1 oraz Zatgcznika nr 2.
W ogtoszeniu o zaméwieniu podano warto$¢ wspdtczynnika konwersiji.
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